Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _____ №________
О внесении изменений в постановление  администрации Захаровского сельского поселения  от 23.10.2023г. №69  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Захаровского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.11.2023 № 1950 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 февраля 2023 г.  № 274»  и Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,  администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Захаровского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования», утвержденный постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 23.10.2023 г. № 69, следующие изменения:

1.1.  В подпункте 3 пункта 1.2, абзаце третьем подпункта «а», пункте «б» пункта 2.6.1.4 слова «для лечебных и оздоровительных целей санаторно-курортными организациями» заменить словами «для целей санаторно-курортного лечения и медицинской реабилитации с использованием природных лечебных ресурсов».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения  в сети Интернет.
Глава Захаровского
сельского поселения                                            Е. А.   Кийков